
ZARZĄDZENIE NR 708/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia 

nr 707/2023 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
                 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  708/2023 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 229 704,00 11 300,00 241 004,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 235,00 11 300,00 53 535,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 11 300,00 11 300,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 848,00 4 848,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 4 848,00 4 848,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 848,00 4 848,00 
 

855   Rodzina 2 993 440,00 16 128,00 3 009 568,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 963 000,00 16 000,00 2 979 000,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 124,00 128,00 252,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

124,00 128,00 252,00 
 

          
Razem: 51 117 120,17 32 276,00 51 149 396,17  

 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  708/2023 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 15 000,00 0,00 15 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 5 840,00 5 840,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3 990,00 3 990,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 850,00 1 850,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 000,00 -5 840,00 9 160,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -3 990,00 6 010,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -1 850,00 3 150,00 

         
Razem: 39 964 773,80 0,00 39 964 773,80 



 


